
Перфоратор электрический
BRH24, BRH26, BRH26DFR,
BRH28, BRH32



2



3

КОМПЛЕКТ ПОСТАВКИ:
● сверла 6/8/10 мм - 1/1/1 шт
● долото  -  1 шт
● зубило   - 1 шт
● ограничитель глубины сверления   -  1 шт
● сверлильный патрон  - 1 шт (для модели BRH26DFR)

BRH26
BRH26DFR
BRH28
BRH32

BRH24



4



5



6



7



8



9



10



11



12



13

Мощность, W: 1000 1000  1050 1150 850
Максимальный диаметр сверления в бетоне, мм: 26  26 28 32 24
Максимальный диаметр сверления в стали, мм: 13  13 13 13 13
Максимальный диаметр сверл. в древесине, мм: 30  30 30 30 30
Скорость, об/мин: 0-1100 0-1100 0-1300 0-1300 0-870
Число ударов на холостом ходу, уд/мин: 0-4900 0-4900 0-5100 0-5100 0-4850
Энергия удара, Дж: 3.0  3.0 3.2 3.2 2.6
Оптимальный диапазон сверления, мм:  6-18 6-18 6-20 6-20 6-16
Реверс:  есть есть есть есть есть
Тип патрона:  SDS+ DFR SDS+ SDS+ SDS+
Максимальный уровень шума, дБ:   103 103 103 103 103
Регулировки скорости: нет нет нет нет есть

BRH26 BRH26DFR BRH28 BRH32 BRH24



14



15

ПРОИЗВОДИТЕЛЬ: ZHEJIANG HANGBO POWER TOOLS CO., LTD.
АДРЕС: No.1255 East Tiyuchang Road, Jiaojiang District,Taizhou City, Zhejiang Province, China.

ТЕЛЕФОН: 86-576-89211560

-быстроизнашивающиеся детали, например: на редуктора и конические пары, угольные 
щетки, приводные ремни, сальники, защитные кожухи, направляющие ролики, направляю-
щие, резиновые уплотнения, подшипники, зубчатые ремни и колеса, стволы, ленты тормоза, 
храповики и тросы стартеров, поршневые кольца и т.п. Замена их в течении гарантийного 
срока является платной услугой.

-шнуры питания, в случае повреждения изоляции, шнуры питания подлежат обязатель-
ной замене без согласия владельца (услуга платная), 

-корпуса инструмента.



16

D 

95

A 
95

96

9

10
11

12
13

14
15

16
17

18

Z

3
4

5
6

7

1
2

8

19
20

21
22

23  

85

86

87

92

91

88
89

90

93

31

33
34

35
36

25

27
28

29
30

32

26

38
39

41
40

40

37

44

42 51 50
43

45

46

47

49
48

Z

57
58

59
60

52
53

54
55

56

  

79

D 
B 

C 

61

62

63

64

65

66

67

80

68

70

71

72

73

74

94

73

84
81

82

83

77

75

76

100

100

103

102
102

78

103

E 

F 

72

100

100 C 

B 

78
4 

3 
6 

E 
D 

A 
F 

5 
69



17

Список запчастей для BRH24



18



19

Список запчастей для BRH26

наконечник пылезащитный
стопорное кольцо 14x1.5
стопорная шайба 16x22x1
стопорное кольцо 19x2
защитная гильза
шайба защитной гильзы 21x32x4
металлический шарик C7.14
шайба
пружина
ствол перфоратора
уплотнительное кольцо 21.5x2
сальник 8x16x5
втулка
боёк ударника
винт самонарезной ST4.1x45
шайба M4 
корпус редуктора
сальник 30x41x7
втулка
подшипник игольчатый Hk3012
подшипник игольчатый Hk0709
шайба
винт самонарезной ST3.9x14
стопорное кольцо
шайба опорная
пружина
уплотнительное кольцо 11x2.5
штифт
ручка
пружина 5.8x44
кнопка
шестерня
подшипник игольчатый
трубка
штифт
стопорный диск
стопорное кольцо 27.5x1.5
стопорное кольцо 27.5x1.5
втулка направляющая
уплотнительное кольцо 16.2x4.5
уплотнительное кольцо 9x3.5
удерживающий кожух
стопорное кольцо 28x2
поршень
уплотнительное кольцо поршня 15x3
цилиндр
шайба цилиндра
штифт цилиндра
уплотнительное кольцо 53x7
подшипник скольжения
промежуточный фланец
удерживающая пластина
уплотнительное кольцо 23.8x22 подшипника 609
подшипник 609
торцевая планка
болт M4x8
вал зубчатый
подшипник 699
рычаг переключения
элемент рычага переключения

подшипник скольжения Hk0908
маятниковый подшипник
подшипник игольчатый K15
33-зубая шестерня
пружина
основание пружины (пластик)
шайба
ротор
пластиковая шайба
подшипник 607
пылезащитная мемебрана
болт ST3.7x17
статор
фильтр напряжения
резиновая втулка
корпус двигателя
переключатель
щеткодержатель
пружина щеточного узла
узел щеточный
соединительный провод
кнопка вкл/выкл
провод
шнур питания
защитная втулка для сетевого шнура
держатель шнура
болт самонарезной ST4.1x16
корпус ручки
хомут
Т-образный болт
опора прижимная
пружина держателя ограничителя глубины
держатель ограничителя глубины
ограничитель глубины
дополнительная рукоятка
гайка М8
винт самонарезной ST4.2x16
винт самонарезной St4x16
cтопорное кольцо зубчатого вала 14x1.5
опорная шайба 609  9.3x13x0.5
шайба наконечника пылезащитного

24

94
95
96
97
98
99
100
101



20



21

наконечник пылезащитный
стопорное кольцо наконечника 11x14x1
стопорное кольцо наконечника 14x1.5
шайба наконечника 16x22x1
стопорное кольцо наконечника 19x2
защитная гильза
шайба наконечника 21x32x4
металлический шарик C7.14
шайба
пружина
стопорное кольцо 25x2
ствол перфоратора
металлический шарик C6
патрон
втулка патрона соединительная
шпиндель патрона
стопорное кольцо гильзы 25X1.5
стопорное кольцо гильзы 42X2
шайба
пружина
втулка фиксирующая
втулка фиксирующая
винт самонарезной ST4.1x45
шайба M4
корпус редуктора
сальник 30x41x7
втулка
подшипник игольчатый Hk3012
подшипник игольчатый Hk0709
шайба
самонарезной болт ST3.9x14
стопорное кольцо
шайба 30x43x1.5
пружина
уплотнительное кольцо 11x2.5
штифт
ручка
пружина 5.8x44
кнопка
40-зубая шестерня
ствол перфоратора
стопорный штифт 2.5x12
стопорный диск
стопорное кольцо 28x1.5
сальник 9x16x5
стопорная втулка
шпиндель  
втулка шпинделя
уплотнительное кольцо 16.2x4.5
уплотнительное кольцо 9x3.5
стопорная втулка
стопорное кольцо 28x2
поршень
уплотнительное кольцо поршня 15x3
цилиндр
шайба цилиндра
штифт цилиндра
уплотнительное кольцо 53x7
втулка корпуса
корпус редуктора

Список запчастей для BRH26DFR

24

94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

прижим
уплотнительное кольцо 23.8x22
подшипник 609
торцевая планка подшипника
болт M4x8 
вал зубчатый
подшипник 699
рычаг переключения
элемент рычага переключения
подшипник скольжения Hk0908
маятниковый подшипник
подшипник K15 
33-зубая шестерня
пружина
основание пружины (пластик)
шайба
ротор
пластиковая шайба
подшипник 607
пылезащитная мемебрана
болт ST3.7x17
статор
фильтр напряжения
втулка
корпус двигателя
переключатель
щеткодержатель
пружина щеточного узла
узел щеточный
соединительный провод 120 мм
кнопка вкл/выкл
провод 2x0.75 мм

защитная втулка для сетевого шнура
держатель шнура
болт самонарезной ST4.1x16
корпус ручки
хомут
Т-образный болт
опора прижимная
пружина держателя ограничителя глубины
держатель ограничителя глубины
ограничитель глубины
дополнительная рукоятка
гайка М8
винт самонарезной ST4.2x16
винт самонарезной St4x16
cтопорное кольцо зубчатого вала 14x1.5
опорная шайба 609  9.3x13x0.5



22



23

наконечник пылезащитный
стопорное кольцо 14x1.5
стопорная шайба 16x22x1
стопорное кольцо 19x2
защитная гильза
шайба защитной гильзы 21x32x4
металлический шарик C7.14
шайба
пружина
ствол перфоратора
уплотнительное кольцо 21.5x2
сальник 9x16x5
втулка
боёк ударника
винт самонарезной ST4.5x44
шайба M4 
корпус редуктора
сальник 30x41x7
втулка
подшипник игольчатый Hk3012
подшипник игольчатый Hk0709
шайба
винт самонарезной ST4,2x16
стопорное кольцо
шайба опорная
пружина
уплотнительное кольцо 11x2.5
штифт
ручка
пружина 5.8x44
кнопка
шестерня
подшипник игольчатый
трубка
штифт 2.5x12
стопорный диск
стопорное кольцо 28x1.5
стопорное кольцо 27.5x1.5
втулка направляющая
уплотнительное кольцо 18x3.5
уплотнительное кольцо 9x3.5
удерживающий кожух
стопорное кольцо 28x2
поршень
уплотнительное кольцо поршня 15.1x3
цилиндр
шайба цилиндра
штифт цилиндра
уплотнительное кольцо 53x7
подшипник скольжения
промежуточный фланец
удерживающая пластина
уплотнительное кольцо 23.2x2.4 подшипника 609

подшипник 609
торцевая планка
болт M4x8
вал зубчатый
подшипник 699
рычаг переключения
элемент рычага переключения

подшипник скольжения Hk0908
маятниковый подшипник
подшипник игольчатый K15
33-зубая шестерня
пружина
основание пружины (пластик)
шайба
ротор
пластиковая шайба
подшипник 607
пылезащитная мемебрана
болт ST3.5x16
статор
фильтр напряжения
резиновая втулка
корпус двигателя
переключатель
щеткодержатель
пружина щеточного узла
узел щеточный
соединительный провод 98 мм
кнопка вкл/выкл
провод
гайка М6
защитная втулка для сетевого шнура
держатель шнура
болт самонарезной ST4.2x22
корпус ручки
хомут
Т-образный болт
опора прижимная
пружина держателя ограничителя глубины
держатель ограничителя глубины
ограничитель глубины
дополнительная рукоятка
гайка М8
винт самонарезной ST4.2x16
винт самонарезной St4x16
стопорное кольцо зубчатого вала 14x1.5
опорная шайба 609  9.3x13x0.5
крышка алюминиевая
шайба наконечника пылезащитного 11x17x1
болт M4X16

Список запчастей для BRH28

24

94
95
96
97
98
99
100
101
102
103



24



25

наконечник пылезащитный
стопорное кольцо 14x1.5
стопорная шайба 16x22x1,6
стопорное кольцо 19x2
защитная гильза
шайба защитной гильзы 21x32x4
металлический шарик C7.14
шайба
пружина
ствол перфоратора
уплотнительное кольцо 21.5x2
сальник 8x16x5
втулка
боёк ударника
винт самонарезной ST4.1x45
стопорное кольцо
корпус редуктора
сальник 30x40x7
подшипник 61806
шайба подшипника ф42

стопорная планка
винт M4x14
стопорное кольцо
шайба опорная 30x43x1.5
пружина
уплотнительное кольцо 11x2.5
штифт
ручка
пружина 5.8x44
кнопка
40-зубая шестерня
подшипник игольчатый
трубка
штифт
стопорный диск
стопорное кольцо 28x1.5
стопорное кольцо 27.5x1.5
втулка направляющая
уплотнительное кольцо 18x3.5
уплотнительное кольцо 9.6x3.5
удерживающий кожух
стопорное кольцо 28x2
поршень
уплотнительное кольцо поршня 15.1x3
цилиндр
шайба цилиндра
штифт цилиндра
уплотнительное кольцо 53x7
подшипник скольжения
промежуточный фланец
удерживающая пластина
уплотнительное кольцо 23.2x2.4 подшипника 609
подшипник 609
торцевая планка
болт M4x10
вал зубчатый
подшипник 699
рычаг переключения
элемент рычага переключения

подшипник скольжения Hk0910
маятниковый подшипник
подшипник игольчатый K15
33-зубая шестерня
пружина
основание пружины (пластик)
шайба
ротор
пластиковая шайба
подшипник 607
пылезащитная мемебрана
болт ST4.2x60
статор
шайба 9.3x13x0.5 подшипника 609
резиновая втулка
корпус двигателя
узел щеточный 5x8x17
щеткодержатель
пружина щеточного узла
корпус ручки
винт самонарезной St3x8
кнопка вкл/выкл
провод
защитная втулка для сетевого шнура
держатель шнура
винт самонарезной St4x16
болт самонарезной ST4.2x22
винт самонарезной ST4.2x16
хомут
Т-образный болт
опора прижимная
пружина держателя ограничителя глубины
держатель ограничителя глубины
гайка М6
ограничитель глубины
дополнительная рукоятка
гайка М8
соединительный провод 160 мм
соединительный провод 131 мм
шайба наконечника пылезащитного 11x17x1
подшипник игольчатый Hk0709
соединительный провод 65 мм
соединительный провод 85 мм
соединительный провод 45 мм
соединительный провод 80 мм

Список запчастей для BRH32

24

94
95
96
97
100
101
102
104
105
106
107
108



26



27



28

Заполняет ремонтное предприятие

(наименование и адрес предприятия)

Исполнитель_________________(_________________________)
(подпись)              (фамилия, имя, отчество)

Владелец____________________(_________________________)
(подпись)              (фамилия, имя, отчество)

Дата ремонта_________________________
Место печати

Утверждаю___________________________
(должность, подпись)

______________________________________________________
(ФИО руководителя предприятия)

Заполняет ремонтное предприятие

(наименование и адрес предприятия)

Исполнитель_________________(_________________________)
(подпись)              (фамилия, имя, отчество)

Владелец____________________(_________________________)
(подпись)              (фамилия, имя, отчество)

Дата ремонта_________________________
Место печати

Утверждаю___________________________
(должность, подпись)

______________________________________________________
(ФИО руководителя предприятия)



29



30

Заполняет ремонтное предприятие

(наименование и адрес предприятия)

Исполнитель_________________(_________________________)
(подпись)              (фамилия, имя, отчество)

Владелец____________________(_________________________)
(подпись)              (фамилия, имя, отчество)

Дата ремонта_________________________
Место печати

Утверждаю___________________________
(должность, подпись)

______________________________________________________
(ФИО руководителя предприятия)

Заполняет ремонтное предприятие

(наименование и адрес предприятия)

Исполнитель_________________(_________________________)
(подпись)              (фамилия, имя, отчество)

Владелец____________________(_________________________)
(подпись)              (фамилия, имя, отчество)

Дата ремонта_________________________
Место печати

Утверждаю___________________________
(должность, подпись)

______________________________________________________
(ФИО руководителя предприятия)



31



32


	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4
	Страница 5
	Страница 6
	Страница 7
	Страница 8
	Страница 9
	Страница 10
	Страница 11
	Страница 12
	Страница 13
	Страница 14
	Страница 15
	Страница 16
	Страница 17
	Страница 18
	Страница 19
	Страница 20
	Страница 21
	Страница 22
	Страница 23
	Страница 24
	Страница 25
	Страница 26
	Страница 27
	Страница 28
	Страница 29
	Страница 30
	Страница 31
	Страница 32

